
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.52.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie przyznania nagród Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej 
i opiekuńczej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lubicz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 roku, 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 967) oraz § 9 ust. 7, 14, 16 „Regulaminu wynagradzania nauczycieli” stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XXXII/325/09 Rady Gminy Lubicz z dnia 23 marca 2009 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 27 kwietnia 2009 r. Nr 40, poz. 865 ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję Nagrodę Wójta Gminy Lubicz za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej
i opiekuńczej dla następujących nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Lubicz:

1. Pani Ewy Zakrzackiej  – wicedyrektora SP im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym
w wysokości 2500 zł brutto;

2. Pani Elżbiety Światowskiej  - dyrektora Przedszkola publicznego „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym
w wysokości 2500 zł brutto;

3. Pani Ewy Fijałkowskiej – dyrektora SP w Gronowie w wysokości 2500 zł brutto;

4. Pani Wiesławy Geras – dyrektora SP w Złotorii w wysokości 3000,00 zł brutto;

5. Pani Joanny Ardanowskiej – dyrektora SP im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym w wysokości
3000,00 zł brutto;

6. Pani Aleksandry Lisieckiej –dyrektora SP im. Jana Pawła II w Grębocinie w wysokości 3000,00 zł
brutto;

7. Pani Sylwii Wiloch – pedagoga w SP w Złotorii w wysokości 2500,00 zł brutto;

8. Pani Barbary Winkler – nauczyciela chemii, biblioteki i informatyki w SP w Młyńcu Pierwszym
w wysokości 2500,00 zł brutto;

9. Pani Elżbiety Gontarskiej – nauczyciela j. angielskiego i edukacji wczesnoszkolnej w SP w Młyńcu
Pierwszym w wysokości 2500,00 zł brutto;

10. Pani Małgorzaty Dąbrowskiej– nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej w SP im. Jana Pawła II
w Grębocinie wysokości 2500,00 zł brutto;

11. Pani Iwony Dolegały  - nauczyciela biologii w SP im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym
w wysokości 2500,00 zł brutto

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół
i Przedszkoli w Lubiczu.

Id: 60A1C3C2-6A93-4D20-A42B-BB1B30FB4F88. Podpisany Strona 1

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Marek Olszewski




